
2 商店街で　　　　　　 2025　3,000 円ご当選者  （200 名様）

No.

110

101

102

103

104

105

106

107

108

109

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

地域 ペンネーム

ちぃちぃ

ドラちゃん

ヤマチャン

ウエンディ

内海

野口

ウシ

ヒマワリ

牛ちゃん

牧ちゃん

ライム

ぺこりん

るるる

ケントンケ

ムラ

さゆり

ななちゃん

シルクスイート

Taka

たかぽん

さんろく

まり

ぽーちゃん

めた

みゆ

はせぴのよめ

Annnie（アニー）

ミモザの母

ゆうき

たいちゃん

ピータン

Kozu

ホワイトチョコ

ストーンまつ

たかちゃん

千歳台 1 丁目

千歳台 2 丁目

千歳台 3 丁目

千歳台 4 丁目

千歳台 6 丁目

砧 1 丁目

砧 2 丁目

砧 3 丁目

砧 4 丁目

No.

145

144

143

142

141

140

139

138

137

136

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

地域 ペンネーム

まきろん

エレキング

あけちゃん

ごん

若葉

こぼり

ピノ

やまちゃん

セキ

SHOKO

さっちゃん

ハローマイフレンド

M ゴン

赤福

タローマン

ひめ

石戸谷

にゃら

ここ

ヒロ

わんうぇい

clover

フジさん

堀

Muku

くまのぷうさん

ヒロ

まーちゃん

みかん

大島

ちなちゃん

TOMO

かきちゃん

N.S.

髙橋

砧 4 丁目

砧 5 丁目

砧 6 丁目

砧 7 丁目

砧 8 丁目

成城 3 丁目

成城 4 丁目

成城 7 丁目

成城 8 丁目

成城 9 丁目

船橋 1 丁目

船橋 3 丁目

船橋 4 丁目

船橋 6 丁目

船橋 7 丁目

上祖師谷 2 丁目

上祖師谷 3 丁目

上祖師谷 4 丁目

上祖師谷 5 丁目

上祖師谷 7 丁目

粕谷 1 丁目

No.

180

179

178

177

176

175

174

173

172

171

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

地域 ペンネーム

ヨナケン

ニッシー

ＯＭＥＧＡ

らーゆ

球江ちゃん

オリンポス

メンチ好き

きなこ

くまくーま

みっちゃん

龍之介の母

タイちゃん

コブラ

わだけい

杉山

正ちゃん

およよ

首藤

ぶんちゃん

ＥＲＩ

かんちゃん

もり

ニコ

ＭＴ14

ホワイトベア

すえちゃん

コークン

タコダン

たま

ムーミン

粕谷 2 丁目

粕谷 3 丁目

粕谷 4 丁目

大蔵 1 丁目

大蔵 3 丁目

喜多見 5 丁目

喜多見 6 丁目

喜多見 8 丁目

桜新町 1 丁目

梅丘 1 丁目

赤堤 2 丁目

赤堤 3 丁目

桜上水 4 丁目

桜 2丁目

桜丘 2 丁目

八幡山 3 丁目

上北沢 1 丁目

南烏山丁目

岡本 1 丁目

上用賀 1 丁目

中野区大和町

杉並区下高井戸

豊島区巣鴨

練馬区豊玉中

調布市下石原

狛江市岩戸南

狛江市中和泉

多摩市豊ヶ丘

川崎市麻生区

川崎市宮前区

こちらに掲載させていただきましたご当選者様には、

景品のお買物券を直接ご住所へ郵送させていただきます。

郵便事情により到着は前後しますことをご了承ください。

1 週間以上経っても届かない場合には商店街事務所までお問い合わせください。


