

2商店街で 祖師谷でポン!! 2025 3,000円ご当選者 (200名様)

No.	地域	ペンネーム	No.	地域	ペンネーム	No.	地域	ペンネーム
101	千歳台1丁目	ちいちゃん	136	砧4丁目	まきろん	171	柏谷2丁目	ヨナケン
102	千歳台2丁目	ドラちゃん	137		エレキング	172	柏谷3丁目	ニッシー
103		ヤマチャン	138		あけちゃん	173	柏谷4丁目	OMEGA
104		ウエンディ	139		ごん	174	大蔵1丁目	らーゆ
105		内海	140		若葉	175	大蔵3丁目	球江ちゃん
106		野口	141		こぼり	176	喜多見5丁目	オリンポス
107		ウシ	142		ピノ	177	喜多見6丁目	メンチ好き
108		ヒマワリ	143		やまちゃん	178	喜多見8丁目	きなこ
109		牛ちゃん	144		セキ	179	桜新町1丁目	くまくーま
110		牧ちゃん	145		SHOKO	180	梅丘1丁目	みっちゃん
111		ライム	146		さっちゃん	181	赤堤2丁目	龍之介の母
112		ペコりん	147		ハローマイフレン	182	赤堤3丁目	タイちゃん
113		るるる	148	砧7丁目	Mゴン	183	桜上水4丁目	コブラ
114	千歳台3丁目	ケントンケ	149	砧8丁目	赤福	184	桜2丁目	わだけい
115	千歳台4丁目	ムラ	150	成城3丁目	タローマン	185	桜丘2丁目	杉山
116	千歳台6丁目	さゆり	151	成城4丁目	ひめ	186	八幡山3丁目	正ちゃん
117		ななちゃん	152		石戸谷	187	上北沢1丁目	およよ
118		シルクスイート	153	成城7丁目	にやら	188	南烏山丁目	首藤
119		Taka	154		ここ	189	岡本1丁目	ぶんちゃん
120		たかぽん	155	成城8丁目	ヒロ	190	上用賀1丁目	ERI
121		さんろく	156		わんうえい	191	中野区大和町	かんちゃん
122	砧1丁目	まり	157	成城9丁目	clover	192	杉並区下高井戸	もり
123	砧2丁目	ぽーちゃん	158	船橋1丁目	フジさん	193	豊島区巣鴨	ニコ
124		めた	159		堀	194	練馬区豊玉中	MT14
125		みゅ	160	船橋3丁目	Muku	195	調布市下石原	ホワイトベア
126	砧3丁目	はせぴのよめ	161	船橋4丁目	くまのぶうさん	196	狛江市岩戸南	すえちゃん
127		Annnie(アニー)	162	船橋6丁目	ヒロ	197	狛江市中和泉	コークン
128		ミモザの母	163	船橋7丁目	まーちゃん	198	多摩市豊ヶ丘	タコダン
129		ゆうき	164	上祖師谷2丁目	みかん	199	川崎市麻生区	たま
130	砧4丁目	たいちゃん	165	上祖師谷3丁目	大島	200	川崎市宮前区	ムーミン
131		ピータン	166	上祖師谷4丁目	ちなちゃん			
132		Kozu	167	上祖師谷5丁目	TOMO			
133		ホワイトチョコ	168	上祖師谷7丁目	かきちゃん			
134		ストーンまつ	169		N.S.			
135		たかちゃん	170	柏谷1丁目	高橋			

こちらに掲載させていただきましたご当選者様には、
景品のお買物券を直接ご住所へ郵送させていただきます。
郵便事情により到着は前後しますことをご了承ください。
1週間以上経っても届かない場合には商店街事務所までお問い合わせください。